

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
„Dodávka kancelářských potřeb pro MěÚ Benešov“

Číslo smlouvy:.....

Článek 1
Smluvní strany

Odběratel:	MĚSTO BENEŠOV		
	Sídlo: Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov		
	IČ: 002 31 401	DIČ: CZ 002 31 401	
	Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.	Číslo účtu: 27-320035309/0800	
	Zastoupená:		
	Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města Benešov		
	Kontaktní osoba:		
	Lenka Votrubová, vedoucí oddělení spisové služby a vnitřní správy		
	tel.: 317 754 102	fax: 317 721 256	e-mail: votrubova@benesov-city.cz

(dále jen „odběratel“)

na straně jedné

a

Dodavatel:	AB plus CZ s.r.o.		
	Sídlo: Za Elektrárnou 419/1b, 170 00 Praha 7		
	IČ:	25168860	DIČ: CZ25168860
	Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze		
	oddíl C	vložka	83750
	Podnikatelé nezapsaní v obchodním rejstříku uvedou údaj o zápisu do jiné evidence, v níž jsou zapsáni (např. živnostenský rejstřík - § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník		
	Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.		Číslo účtu: 6081622/0800
	Jednající (zastoupený):		
	tel.:	286 000 900	fax: 286 000 999 e-mail: obchod@ab-plus.cz
	Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Mikeš		
	tel.:	607 890 885	fax: 286 000 999 e-mail: mmikes@ab-plus.cz

(dále jen „dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „rámcová smlouva“) na předmět zakázky „Dodávka kancelářských potřeb pro MěÚ Benešov“.

Článek 2

Účel rámcové smlouvy

2.1 Účelem této rámcové smlouvy je zabezpečit v průběhu jednoho roku od podpisu této rámcové smlouvy plynulé zásobování odběratele kancelářskými potřebami, v souladu s jeho potřebami až do výše předpokládaného finančního objemu

105. 568, 38 bez DPH (DPH se řídí příslušnými daňovými předpisy platnými v období fakturace).

Standardní rozsah dodávky zahrnuje:

- Dodávka kancelářských potřeb bude probíhat na základě jednotlivých objednávek a to maximálně do 3 pracovních dnů od data objednávky
- Dodávka kancelářských potřeb zahrnuje dopravu do místa plnění a složení na určené místo pracovníkem městského úřadu

2.2 Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka dodavatele, který se umístil v zadávacím řízení na uzavření této rámcové smlouvy (dále jen „zadávací řízení“) na prvním místě.

Článek 3

Předmět a doba trvání rámcové smlouvy

3.1 Předmětem této rámcové smlouvy je dodávka kancelářských potřeb, jejichž druhy jsou vymezeny v Příloze č. 6 – Ocenění položek, který tvoří nedílnou součást této smlouvy, dle dílčích objednávek odběratele po dobu trvání této smlouvy.

3.2 Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu jednoho roku od podpisu této smlouvy, s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Článek 4

Místo plnění

4.1 Dodavatel se zavazuje dodat zboží vždy nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné dílčí objednávky na adresu dodavatele.

4.2 Místem dodání je budova Městského úřadu Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov.

4.3 Dodávka kancelářských potřeb zahrnuje dopravu do místa plnění a složení na určené místo pracovníkem městského úřadu

4.4 Odběratel nabývá vlastnického práva ke zboží, jakmile je mu předáno po potvrzení dodacího listu.

Článek 5

Technické podmínky dodání

5.1. Dodavatel se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění dle této rámcové smlouvy, opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

Článek 6

Vady

6.1 Dodavatel je povinen dodat zboží v jakosti (technické parametry) specifikované v této rámcové smlouvě, množství a druhu dle dílčí objednávky a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Odběratel je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

6.2 Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 6.1, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

6.3 Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které odběratel zjistí až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle objednávky.

6.4 Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

6.5 Na dodávky zboží bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost, která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto rámcovou smlouvou a bude prosté právních vad.

Článek 7

Cena zboží

7.1 Dodavatel se zavazuje dodávat zboží po dobu účinnosti této rámcové smlouvy za jednotkové ceny. Jednotkové ceny, včetně dopravy jsou uvedeny v Příloze č. 6 - Ocenění položek, která tvoří nedílnou součást této rámcové smlouvy.

7.2 Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 6 – Ocenění položek, která tvoří nedílnou součást této rámcové smlouvy, jsou považovány za ceny nejvýše přípustné. Tyto ceny mohou být změněny pouze na základě právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

Článek 8

Platební podmínky

8.1 Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky odběratelem. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána odběrateli v požadovaném množství a kvalitě.

8.2 Faktury a dodací listy musí obsahovat názvy dodávaných kancelářských potřeb.

8.3 Faktury musí obsahovat číslo dílčí objednávky, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.

8.4 Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení.

8.5 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.

8.6 Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury odběrateli.

8.7 Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.

8.8 Zálohové platby odběratel neposkytuje.

Článek 9

Sankce

9.1 Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

9.2 Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

9.3 Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení, min. však 150,- Kč za každý započatý den.

9.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

Článek 10

Komunikace smluvních stran

10.1 Veškeré úkony mezi odběratelem a dodavatelem se uskutečňují písemně v listinné nebo elektronické podobě.

10.2 Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným způsobem.

10.3 Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

Článek 11

Doba trvání rámcové smlouvy

11.1 Tato rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je podepsána smluvními stranami. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou; účinnosti pozbývá jeden rok od data podpisu.

11.2 Po dobu účinnosti této rámcové smlouvy lze rámcovou smlouvu zrušit písemnou dohodou smluvních stran.

Článek 12

Odstoupení od rámcové smlouvy

12.1 Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jako celku v případě, že dojde k opakovanému porušení závazků týkajících se jednotlivých dílčích plnění uskutečněných na základě této rámcové smlouvy a toto plnění nebude napraveno po písemném upozornění druhé strany a poskytnutí dodatečné lhůty ke splnění. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, jakmile je písemné oznámení o odstoupení prokazatelně doručeno druhé straně.

Článek 13

Závěrečná ustanovení

13.1 Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této rámcové smlouvy, objednávek nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

13.2 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a této rámcové smlouvy, včetně ceny za předmět plnění.

13.3 Tato rámcová smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, z nichž odběratel obdrží 3 stejnopisy a dodavatel 1 stejnopis.

13.4 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato rámcová smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

13.5 Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy je Příloha. č. 6 Výzvy – Ocenění položek.

V Benešově dne:

Odběratel:

V Praze dne: 20.10.2014

① Dodavatel
ap-plus
s.r.o. - elektronika
Za Elektrárnou 19/1b, 170 00 Praha 7
ICO: 25168350, DIČ: CZ25168860
tel.: +420 286 000 900
fax: +420 286 000 999

kancelářské potřeby - 2014

popis produktu		M.J.	předpokládaný odběr	nabídková cena za M.J.	nabídková cena celkem
kancelářské kovové klipy - velikost 15 mm - balení 12 ks		balení	10	5,57 Kč	55,70 Kč
kancelářské kovové klipy - velikost 19 mm - balení 12 ks		balení	10	6,29 Kč	62,90 Kč
kancelářské kovové klipy - velikost 25 mm - balení 12 ks		balení	10	10,81 Kč	108,10 Kč
kancelářské kovové klipy - velikost 41mm - balení 12 ks		balení	10	22,38 Kč	223,80 Kč
kroužková záznamní kniha A4 -pevné laminované desky - linkovaná		ks	40	83,52 Kč	3 340,80 Kč
kroužková záznamní kniha A5 -pevné laminované desky - linkovaná		ks	40	45,96 Kč	1 838,40 Kč
Blok A4 - horní spirála - linkovaný		ks	10	20,37 Kč	203,70 Kč
Blok A4 - horní spirála - čistý		ks	10	20,37 Kč	203,70 Kč
Blok A4 - horní spirála - čtverečkový		ks	10	20,37 Kč	203,70 Kč
Blok A5 - horní spirála - linkovaný		ks	10	20,37 Kč	203,70 Kč
CD bez obalu - ekonomické balení po 50 ks		ks	10	12,84 Kč	128,40 Kč
DVD bez obalu - ekonomické balení po 25 ks		balení	3	231,12 Kč	693,36 Kč
kancelářská děrovačka kovová - na cca 10 listů		balení	5	149,04 Kč	745,20 Kč
Desky - papírový rychlovač nezávěsný A4 - různé barvy		ks	10	26,68 Kč	266,80 Kč
Desky papírové s 1 chlopní - různé barvy		ks	1600	1,47 Kč	2 352,00 Kč
Desky - spisovka A4 - spisovka s drukem		ks	100	1,19 Kč	119,00 Kč
Desky - spisovka A5 - spisovka s drukem		ks	20	5,75 Kč	115,00 Kč
Desky - spisovka A6 DL - spisovka s drukem		ks	20	4,55 Kč	91,00 Kč
Desky spisovka A6 - spisovka s drukem		ks	20	4,55 Kč	91,00 Kč
papírové desky A4 - 2 klopky - různé barvy		ks	20	5,00 Kč	100,00 Kč
Desky 3 chlopní papírové desky A4 - různé barvy		ks	100	2,56 Kč	256,00 Kč
Desky A4 PVC - s vnitřní boční nebo spodní klopou		ks	3000	1,97 Kč	5 910,00 Kč
Desky papírové A4 bez chlopní - různé barvy		ks	10	22,74 Kč	227,40 Kč
Desky přešpánové s gumou A4 - 3 chlopně, gumička přes roh - různé barvy		ks	100	1,02 Kč	102,00 Kč
Desky papírový rychlovač A4 - závěsný - různé barvy		ks	200	14,68 Kč	2 936,00 Kč
tříchlopníové polypropylenové desky s gumičkou přes roh - různé barvy		ks	200	2,05 Kč	410,00 Kč
kartonové desky s tkanicí A4 -pevnější karton s popisovací etiketou		ks	30	16,98 Kč	509,40 Kč
Dovolenka - bloček tiskopisů		ks	600	10,40 Kč	6 240,00 Kč
		ks	50	7,34 Kč	367,00 Kč

Drátky do sešivačky - balení po 1000 ks - 24/6 - pevnější					
Drátky do sešivačky - 10mm - balení 1000 ks					
Dvoulisty - linkované skládané archy	balení	400	3,21 Kč	1 284,00 Kč	
tabelační etikety bílé 89x36 - jednořadé - 200 v balení	balení	20	2,48 Kč	49,60 Kč	
Samolepící etikety A4 - rozměr 210x297 - 100 ks v balení	balení	3	93,15 Kč	279,45 Kč	
pelové pero /modrá nápiň/s výměnou náplní, pogumovaná spodní část	balení	3	523,80 Kč	1 571,40 Kč	
gelové náplně - modré /do gelového pera/	balení	5	106,92 Kč	534,60 Kč	
Guma - kombinovaná pryž na tužku a inkoust	ks	30	4,89 Kč	146,70 Kč	
Izolepa - široká hnědá - 48 mm	ks	50	4,62 Kč	231,00 Kč	
Izolepa klasik 19x33 - samolepící transparentní páska - bez odvíječe	ks	30	2,59 Kč	77,70 Kč	
Izolepa široká čirá - 48 mm	ks	10	8,26 Kč	82,60 Kč	
Izolepa zásobník - čirá lepící páska se zásobníkem 19mmx7,5	ks	200	4,64 Kč	928,00 Kč	
kartonová krabice A4 - rozměr 250x325x150mm - baleno po 2 ks	ks	20	8,26 Kč	165,20 Kč	
přenosný lepenkový kontejner - 560x275x370	ks	150	26,03 Kč	3 904,50 Kč	
Kancelářské sponky 33 mm - pozinkované	ks	10	23,05 Kč	230,50 Kč	
Kancelářské sponky 50 mm - pozinkované	ks	20	80,51 Kč	1 610,20 Kč	
Kancelářské sponky 75 nebo 78 mm - pozinkované	balení	120	3,93 Kč	471,60 Kč	
Kreslicí karton A4 - balík	balení	50	8,21 Kč	410,50 Kč	
Kreslicí karton A3 - balík	balení	25	13,51 Kč	337,75 Kč	
Kuličkové pero jednorázové - průhledné tělo - různé barvy	balení	2	6,67 Kč	13,34 Kč	
Kuličkové pero - modře píšící - plastové tělo	balení	1	12,46 Kč	12,46 Kč	
Kuličkové pero - modře píšící - kovové tělo	ks	100	1,12 Kč	112,00 Kč	
náplně ke kuličkovým perům - dle dodaných per	ks	200	2,11 Kč	422,00 Kč	
Lepicí tyčinka 20g - dobře lepící	ks	50	23,06 Kč	1 153,00 Kč	
Mikrotužka - kovové tělo s gumou, HB 0,5	ks	200	2,11 Kč	422,00 Kč	
Motouz 100g	ks	300	11,00 Kč	3 300,00 Kč	
Náhradní blok nelepený - do boxu 9x9x9	ks	20	8,11 Kč	162,20 Kč	
kancelářské nůžky - 17 cm - plastová ucha - delší životnost	ks	30	11,34 Kč	340,20 Kč	
Obal Euro - rozšířený A4 - základací kapsa s rozšířenou kapacitou, závěsná, 170 mikronů	ks	20	7,99 Kč	159,80 Kč	
prospektový obal "U" matné provedení - (balení 100 ks) - tloušťka 80 u /euro obal A3/	ks	20	9,64 Kč	192,80 Kč	
prospektový obal "U" matné provedení - (balení 100 ks) - tloušťka 50 u /euro obal A4/	balení	100	17,02 Kč	1 702,00 Kč	
zakládací obal B4 s boční chlopni, matný, 120 mikronů /obal euro/ - balení 50 ks	balení	1	279,72 Kč	279,72 Kč	
zakládací obal B4 s boční chlopni, matný, 120 mikronů /obal euro/ - balení 50 ks	balení	100	25,49 Kč	2 549,00 Kč	
	balení	10	102,60 Kč	1 026,00 Kč	
	balení	10	102,60 Kč	1 026,00 Kč	

základací obal "L" - A4 - pevné - balení po 100 ks - 150 mikronů					
Obálka B4 X dno textilní - samolepicí - ECO	balení	10	286,20 Kč	2 862,00 Kč	
Obálka B4 x dno - obyčejná - pevnější - samolepicí - ECO	ks	100	6,12 Kč	612,00 Kč	
Obálka C5 - samolepicí - ECO	ks	3000	2,37 Kč	7 110,00 Kč	
Obálka C6 - samolepicí - ECO	ks	2000	0,33 Kč	660,00 Kč	
Obálka DL - okénko - samolepicí -ECO	ks	6000	0,18 Kč	1 080,00 Kč	
Obálka DL samolepicí - ECO	ks	2000	0,28 Kč	560,00 Kč	
Obálka s okénkem na CD - papírová - balení po 100 ks	ks	2000	0,25 Kč	500,00 Kč	
Oboustraná lepicí páska - ultra strong, pěnová	balení	3	54,00 Kč	162,00 Kč	
korekční strojek - jednorázový - 5mm x 5m	ks	5	21,28 Kč	106,40 Kč	
Opravný lak - alkoholový s houbičkou	ks	100	10,95 Kč	1 095,00 Kč	
Ořezávátko - kancelářské ořezávátko se zásobníkem	ks	10	10,89 Kč	108,90 Kč	
Papírový rozlišovač A4 - 12 listů - barevné rozlišení - univerzální děrovaní	ks	20	3,33 Kč	66,60 Kč	
speciální bílý satinovaný papír A4 - 120g - pro barevné stroje - balení 250 listů	balení	5	12,34 Kč	61,70 Kč	
speciální bílý satinovaný papír A4 - 160g - pro barevné stroje - balení 250 listů	balení	5	98,12 Kč	490,60 Kč	
speciální bílý satinovaný papír A4 - 200g - pro barevné stroje - balení 250 listů	balení	5	124,57 Kč	622,85 Kč	
speciální bílý satinovaný papír A4 - 250g - pro barevné stroje - balení 125 listů	balení	10	158,80 Kč	1 588,00 Kč	
speciální bílý satinovaný papír A3 - 120g - pro barevné stroje - balení 250 listů	balení	10	198,57 Kč	1 985,70 Kč	
speciální bílý satinovaný papír A3 - 160g - pro barevné stroje - balení 250 listů	balení	3	189,00 Kč	567,00 Kč	
speciální bílý satinovaný papír A3 - 200g - pro barevné stroje - balení 250 listů	balení	2	249,15 Kč	498,30 Kč	
speciální bílý satinovaný papír A3 - 250g - pro barevné stroje - balení 125 listů	balení	3	317,97 Kč	953,91 Kč	
Papír A4 - barevný - 80 g - balení 500 listů	balení	3	397,59 Kč	1 192,77 Kč	
Papír A4 - barevný - 160g - balení 250 listů	balení	5	111,70 Kč	558,50 Kč	
popisovač s dokumentním inkoustem - 0,1 - černý	balení	5	145,83 Kč	729,15 Kč	
Popisovač - šíře stopy - 0,3 - různé barvy	ks	50	10,45 Kč	522,50 Kč	
Popisovač - šíře stopy - 1 mm - permanentní	ks	150	5,14 Kč	771,00 Kč	
Popisovač - šíře stopy - 1 - 4,5 mm, klínový hrot - různé barvy - permanentní	ks	50	3,46 Kč	173,00 Kč	
Popisovač na CD - černý - 0,3 - permanent	ks	50	9,57 Kč	478,50 Kč	
celoplastový pořadač s kroužkovou mechanikou - formát A4 - 2 kroužky	ks	10	7,67 Kč	76,70 Kč	
archivační pořadač s kapsou A4 - pevný karton	ks	20	39,20 Kč	784,00 Kč	
Pravítko plastové 20 cm	ks	200	24,52 Kč	4 904,00 Kč	
Pravítko plastové 30 cm	ks	10	2,66 Kč	26,60 Kč	
Propustka - bloček tiskopisů	ks	10	3,10 Kč	31,00 Kč	
	ks	20	6,84 Kč	136,80 Kč	

Připínáčky - kovové, průměr hlavy 14 mm - baleno po 100 ks	ks	10	5,35 Kč	53,50 Kč
Upínáčky na korkové tabule - barevné - balení 40 ks	ks	10	7,19 Kč	71,90 Kč
Razítková barva - pro samonamáčecí razítka - různé barvy	ks	15	14,95 Kč	224,25 Kč
Rozšiřovačka kancelářských sponek	ks	10	7,24 Kč	72,40 Kč
plastový nezávěsný rychlovač A4 s průhlednou př. stranou - různé barvy	ks	100	2,04 Kč	204,00 Kč
samolepicí bločky tvarované (šipka, proužek)	ks	20	21,96 Kč	439,20 Kč
samolepicí bloček 76x76 - různé barvy - 100 listů	ks	150	3,81 Kč	571,50 Kč
samolepicí bloček 76x76 typ "Z" - různé barvy	ks	150	5,90 Kč	885,00 Kč
Sešit A4 - 60 listů - linkovaný - recyklovaný	ks	50	27,73 Kč	1 386,50 Kč
Sešit A4 - 60 listů - čistý - recyklovaný	ks	20	10,97 Kč	219,40 Kč
Sešit A4 - 60 listů - čtveřčokovaný	ks	10	10,97 Kč	109,70 Kč
Sešit A5 - 60 listů - linkovaný - recyklovaný	ks	10	10,97 Kč	109,70 Kč
Sešit A5 - 60 listů - čistý - recyklovaný	ks	20	5,66 Kč	113,20 Kč
Sešit A5 - 60 listů - čtveřčokovaný	ks	10	5,66 Kč	56,60 Kč
kovová kancelářská sešivačka na cca 20 listů - na drátky 24/6 a 26/6	ks	10	5,66 Kč	56,60 Kč
mramorový pákový šanon A4, barevný hřbet - 5 cm	ks	20	42,34 Kč	846,80 Kč
mramorový pákový šanon A4, barevný hřbet - 7,5 cm	ks	50	26,29 Kč	1 314,50 Kč
mramorový závěsný pořadač A4, ochranná kovová lišta - 70 mm	ks	220	26,29 Kč	5 783,80 Kč
Pákový pořadač s laminovaným potahem A4 - 80 mm	ks	30	22,36 Kč	670,80 Kč
polypropylenový translucentní 4-kroužkový pořadač s kapsou A4, cca 100 listů	ks	20	27,23 Kč	544,60 Kč
Tuhy do mikrotužky 0,5 tvrdost HB	ks	30	21,09 Kč	632,70 Kč
Tuhy do mikrotužky 0,9 tvrdost HB	ks	10	3,67 Kč	36,70 Kč
dřevěná trojhraná lakovaná tužka - tvrdost 2 HB	ks	5	6,53 Kč	32,65 Kč
Tužkové baterie AA - alkalické	ks	50	1,81 Kč	90,50 Kč
Tužkové baterie AAA - alkalické	ks	20	15,48 Kč	309,60 Kč
plastový kancelářský odkladač, kolmé stohování A4 - různé barvy	ks	20	14,15 Kč	283,00 Kč
Záznamní kniha A4 100 listů - šitá nití	ks	10	43,09 Kč	430,90 Kč
Záznamní kniha A5 100 listů - šitá nití	ks	10	23,76 Kč	237,60 Kč
Zvýrazňovače - sada 4 barev, klínový hrot, šíře 1 - 3 mm	ks	10	12,96 Kč	129,60 Kč
Zvýrazňovač jednotlivý - klínový hrot, šíře 1 - 3 mm - různé barvy	ks	30	17,71 Kč	531,30 Kč
přední strana do kroužkového vazače - čirá A4 - balení 100 ks	ks	100	4,51 Kč	451,00 Kč
zadní strana do kroužkového vazače - leštěný karton A4 - balení 100 ks	balení	5	75,49 Kč	377,45 Kč
	balení	5	116,53 Kč	582,65 Kč

plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 8 mm - balení 100 ks	balení	1	43,52 Kč	43,52 Kč
plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 10 mm balení 100 ks	balení	1	53,46 Kč	53,46 Kč
plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 12 mm - balení 100 ks	balení	1	69,66 Kč	69,66 Kč
plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 14 mm - balení 100 ks	balení	1	85,32 Kč	85,32 Kč
plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 16 mm - balení 100 ks	balení	1	114,37 Kč	114,37 Kč
plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 19 mm - balení 100 ks	balení	1	137,05 Kč	137,05 Kč
plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 22 mm - balení 50 ks	balení	1	87,70 Kč	87,70 Kč
plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 25 mm - balení 50 ks	balení	1	111,46 Kč	111,46 Kč
plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 28 mm - balení 50 ks	balení	1	119,99 Kč	119,99 Kč
plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 32 mm - balení 50 ks	balení	1	143,42 Kč	143,42 Kč
plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 38 mm - balení 50 ks	balení	1	176,47 Kč	176,47 Kč
plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 45 mm - balení 50 ks	balení	1	182,30 Kč	182,30 Kč
kapsy pro teplou laminaci A5 - čirá, síla 100mikronů - balení 100 ks	balení	2	88,56 Kč	177,12 Kč
kapsy pro teplou laminaci A4 - čirá, síla 100mikronů - balení 100 ks	balení	2	140,29 Kč	280,58 Kč
kapsy pro teplou laminaci A3 - čirá, síla 100mikronů - balení 100 ks	balení	2	283,50 Kč	567,00 Kč
Celkem bez			DPH	105 568,38 Kč
			DPH	22 169,36 Kč
			Celkem s DPH	127 737,74 Kč